
Prefeitura Municipal

Arvorezinha
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1952

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:35:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial 03/2018 – Aquisição de Peças genuínas e contratação de mão de obra
para conserto da Pá Carregadeira HL 757-7 PC 3451
Resumo: Pregão Presencial 03/2018 – Aquisição de Peças genuínas e contratação de mão de obra
para conserto da Pá Carregadeira HL 757-7 PC 3451

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arvorezinhars.com.br/licitacao/detalhe/1952/pregao-presencial-032018-aquisicao-de-pecas-genuinas-e-contratacao-de-mao-de-obra-para-conserto-da-pa-carregadeira-hl-757-7-pc-3451/
https://www.arvorezinhars.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pAK79gk.rar

